
 

 

UCHWAŁA NR LVII/820/2013 

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 22 sierpnia 2013 r. 

w sprawie przeprowadzenia referendum w sprawie odwołania Burmistrza  Miasta Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i 28a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594) 

Rada Miejska w Czeladzi 

po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 11 lipca 2013 r. 

pozytywnie opiniująca uchwałę nr LII/800/2013 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 24 czerwca 2013 r. 

w sprawie nieudzielania Burmistrzowi Miasta Czeladź absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 

2012 rok oraz po wysłuchaniu wyjaśnień Teresy Kosmali- Burmistrza Miasta Czeladź  

uchwala: 

§ 1.  Przeprowadzić referendum w sprawie odwołania Burmistrza Miasta Czeladź Teresy Kosmali 

z powodu nieudzielenia absolutorium z wykonania budżetu miasta Czeladź w roku 2012. 

§ 2.  Termin przeprowadzenia referendum, wzór i treść karty do głosowania oraz kalendarz czynności 

związanych z przeprowadzeniem referendum określi Komisarz Wyborczy w Katowicach w postanowieniu 

o przeprowadzeniu referendum 

§ 3.  Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi zobowiązany jest przekazać niniejszą uchwałę 

Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach. 

§ 4.  Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podlega 

bezzwłocznemu rozplakatowaniu na terenie Gminy i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Czeladź. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Czeladzi 

 

 

mgr Jolanta Moćko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2013 r.

Poz. 5436


		2013-09-02T13:14:43+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




